
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.04.2023.                            Nr.__ 

 
Par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam  

4.redakcijas apspriešanas rezultātu apstiprināšanu un redakcionālu precizējumu veikšanu  
 
Cēsu novada dome 01.12.2022. sēdē pieņēma lēmumu Nr. 702 “Par Priekuļu novada Teritorijas 

plānojuma  2017.-2029. gadam grozījumu 3.redakcijas pilnveidošanu” (prot. Nr. 21, 39.p.), ar kuru turpināta 
Priekuļu novada Teritorijas plānojuma 2023.-2026. gadam (turpmāk – teritorijas plānojums) jaunas redakcijas 
izstrāde, kuras gaitā precizēta teritorijas plānojuma grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un paskaidrojuma raksts, atbilstoši institūciju sniegtajiem nosacījumiem un saņemtajiem 
iedzīvotāju iesniegumiem. Cēsu novada dome  23.02.2023. pieņēma lēmumu Nr.84 “Par Priekuļu apvienības 
teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam 4.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai”, ar kuru tika uzsākta sabiedriskā apspriešana plānojumam un tā vides pārskatam, kas norisinājās 
no 7. marta līdz 23.martam, organizējot sabiedriskās apspriešanas sanāksmi 15.martā. Apspriešanas gaitā tika 
saņemts viens iedzīvotāja iesniegums un 11 institūciju atzinumi, kuri apkopoti Ziņojumā (1.pielikums).  
 Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 1. punktu, 23.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 
2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem" 2., 26., 62.1, 81., 86., 88.1. punktu, kā arī saskaņā ar Cēsu novada domes  Finanšu komitejas 
13.04.2023. atzinumu (protokols Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Precizēt Priekuļu apvienības teritorijas plānojums 2017.-2029.gadam 4.redakciju, veicot 
redakcionālus labojumus atbilstoši Ziņojumam un institūciju atzinumiem; 

2. Nodot Priekuļu apvienības teritorijas plānojums 2017.-2029.gadam 4.redakciju Ekonomikas 
ministrijas viedokļa saņemšanai; 

3. Virzīt Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam redakcionāli precizēto 
redakciju un stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējumu – Vides pārskata projektu apstiprināšanai 
domē; 

4. Informāciju par lēmuma pieņemšanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 
sistēmā (turpmāk – TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.cesis.lv un pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Cēsu Novada Vēstis”.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības 
pārvaldes vadītāju.  

6. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 

Sagatavoja: E.Taurene 

http://www.cesis.lv/

